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Јадете свежо овошје и зеленчук полни со витамини и минерали.

Активности Заедно со Вашето дете утврдетете ги знаењата за годишното време

пролет така што излезете на прошетка во блискиот парк. Уживајте во

пролетното сонце кое блеска и зрачи со светлина и топлина (слика1).

Набљудувајте ги карактеристиките на годишното време пролет,

разговарајте за промените на дрвјата, каква е бојата на цветовите.

(слика 2)

Со детето поттикнете разговор за доаѓањето на птиците преселници од

југ – ластовичката, штркот и нивните живеалишта – гнездата кои ги

прават на дрвјата, куќите. (слика 3, 4)

Разговарајте и именувајте ги пролетните цвеќиња, нарцис, зумбул и

лале.  (слика 5)

Дома може да иозведете некоја ликовна активност. На пр: да нацртате

дрво и да ги обложите неговите гранки со самолеплива хартија. На крај

залепете пуканки како цветови на дрвото. По сопствен избор пуканките

можат и да се обојат. (слика 6)

Слушајте песни за убавините на годишното време пролет.

https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ


